پس صلح واقعی و در چوکات قانون و ارزش های دموکراتیک که
تأمین کننده آزادی های اساسی، عدالت و برابری برای شهروندان

باشد، خواست واقعی و همیشگی مردم را تشکیل می دهد.

متن کامل بیانیه استاد سرور دانش معاون دوم رئیس جمهور در ــــــــــسرمقا له
هفتاد و یکمین اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد

)21 سپتمبر 2016 برابر با 31 سنبله 1395(

کارتون روز

بسم الله الرحمن الرحیم
الحمد لله رب العالمین و الصلوه و الســلام
علی سیدنا و نبینا محمد و علی آله و اصحابه

اجمعین.
آقای رئیس! جلالت مآبان! خانم ها و آقایان!